Item de talea imposta MCCCXL de mense februari:
habere debet dictum comune pro resta.

lb. LXVIII.

Item de talea imposta eodem MCCCXL de mense se
tenbris: habere debet pro resta.

lb. XV. s. XVI. d. VI.

Item de talea imposta MCCCXXXVIII pro resta.

lb. XLIII. s. VIII. d. III.

Item de talea imposta MCCCXXXVII pro resta.

lb. I. s. VIII.

Item de talea imposta MCCCXXXV pro resta.

lb. LXI. s. XVI. d. III.

Et est sciendum quod nomina debitorum dictarum
talearum et quantitates quas debent sunt penes
massarius.

Summa de restis dictarum talearum veterum est
lb. CCXXXI. d. J.

Summa summarum omnium talearum tam de novis
quam veteribus pro resta ut supra est.

lb. CCCCXLVIII s. I. d. VIII.

Insuper est nota |ndum sicut plures in precedentibus
rationibus fuit notatum |quod| comune Taurini * *
lb. * * vien. in * * * Padi
iusta magnam turrim * * * quos denarios
* * * ponterij dicti pontis * * *
Comuni si et quando ipsum Comune faceret fieri spa
las de muro subter * * * huiusmodi pontem

* * * Padi prout in quadam reformatione
Consilij * * * *

Item notandum est quod comune Taurini habet facere
et exigere rasparias de militibus qui tenere debuerunt
milicias in Taurino de anno Domini MCCCXXXVIII
et MCCCXL iuxta formam capitolorum dicte milicie.

Nomina vero rationatorum communis qui interfuerunt
suprascripte rationi sunt hi:

Dominus Galvagnus Borgesius,
Tomas Arpinus,
Conto Recutus,
Johaninus Aynardus,
Toma de Pavarolio,
Franciscus Barracus,
Perotus de Cavaglata,
Julianus de Veniano — novi rationatores
Dominus Melioreetus de Ruvore,
Et Nicolinus Malcavalerius — pro antiquis rationa
toribus.